CAMPHORÆ PURIFICATIO.

R. Camphoræ crudæ Libras duas.

Calcis pulverataæ Unciam unam.

MIXTA et trita immittantur cucurbitæ vitreæ latæ et depresso, ac igne arenæ sensim aucto liquetur camphora. Mitiore postea calore sublimetur massa pellucida, cucurbitæ adhærens et a scoriis, confracto vitro, separanda.

Nota. Camphora purificata aliunde quoque ad nos adfertur.

CANCORUM LAPIDES
PRÆPARATI.

CANCORUM lapides in pulverem triti super marmor lævigentur.

CAUSTICUM ANTIMONIALE.

Vulgo Butyrum Antimonii.

R. Antimonii pulverati Libram unam,
Mercurii corrosivi albi, cum aquæ paulo
triti, Libras duas.

Bene misceantur, caute evitando vapo-
res: dein indentur in retortam vitream lorica-
tam, lati brevisque colli, ad medium, et recipi-
ente adaptato fiat destillatio leni arenæ igne.
Quod in retortæ collum ascendit et ei glaciei
instar adhæret, carbone ardente caute admoto
liqueatur, et ex retorta rectificetur, ut pelluci-
dum evadat.

Dum vapores rubri ascendere incipiunt,
mutetur recipiens, juncturæ vero non luten-
tur: Tum augeatur ignis, ut retorta candescat.
Sic sublimabitur *Cinnabaris Antimonii*, quæ
pulverata iterum per se sublimari debet.

CAUSTICUM LUNARE.

Vulgo Lapis infernalis.

R. Argenti eupellati, in laminis, q. v.
Acidi Nitri, Aquæ fluviatilis Duplo rite
diluti, Pondera æqualia.

Super arenam calidam fiat solutio, quæ
caute ad siccitatem redacta indetur crucibulo
amplo, ac igne sensim aucto liquecat instar olei
et tum effundatur in fistulas ferreas idoneas,
antea calefactas et sevi pauxillo inunctas. Massa
siccata vitro optime clauso servetur.

CAUSTICUM SALINUM.

*Vulgo Causticum potentiale sive
Causticum commune.*

R. Lixivii saponarii per chartam colati q. pl.

Coque ad tertiarę partis remanentiam et dum etiamnum ebullit, adjice sensim Calcem vivam, cum aqua pauxillo in pulverem con- tritam, donec liquorem absorperit, ut fiat pasta, quæ vase vitro optime clauso servan- da est.

CERATUM LABIALE.

R. Butyri recentis, insulsi, Libram semis,
Passularum exacinatarum, conscißarum,
Pomorum Borsdorfiensium exacinatorum
et consciſſorum,
Ceræ flavæ singulorum Uncias duas,
Radicis Alcannæ Drachmas duas.

Coque leniter in vase figulino donec hu-
miditas evaporata sit, seu guttula carboni can-
denti immissa crepitum non edat. Massa fer-
vens forti expressione coletur in vas aqua Ro-
farum plenum, et refrigerata ab aqua hac li-
beretur.

CINNABARIS FACTITIA.

R. Sulphuris Libram unam.

Ad lenem ignem, in vase ferreo capaci,
liquefacto sensim adjice
Hydrargyri prius calefacti Libras quinque.